平成 21 年 6 月 8日

関係各大学長

関係各学部長 殿

関係各機関長         近畿大学理工学部長

岩崎 日出男

[公印省略]

教員の公募について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、本学では下記の要領により教員を公募することになりました。

つきましては、貴学関係者に御周知いただくとともに、適任者の推薦につきましてもお取り計らいくだ

さるようお願い申し上げます。

                                          敬具

記

1．職名及び人員  専任講師または助教 1 名

2．専攻分野  健康科学

3．担当予定科目  食品化学、栄養学、健康科学、保健科学、社会医学系の講義及び実習（いずれ

かまたは複数）

4．応募条件  博士号取得者または取得見込み者で、教育熱心な方

5．着任時期  平成 22 年 4 月 1日

6．提出書類  (1)履歴書[本学部所定の様式]

(2)研究業績集計表（著書、学術論文、総説・その他、学会発表などの業績）[本

学部所定の様式]

(3)研究業績リスト[本学部所定の様式または任意の書式]

   (4)主要論文の別刷り（5編以内、コピー可）

   (5)教育・研究歴内容と着任後の教育・研究についての抱負（A4 用紙 2,000

字程度 任意の書式）

   (6)連絡先（住所、電話番号、E メールアドレス）

(7)推薦書（自薦可）、または応募者に関して照会可能な方 2名の氏名と所属及

び連絡先

   （注）第 1次選考は書類選考、第 2 次選考以降は面接、模擬講義など

当学科では、個人情報保護の観点から、応募書類は次のように取り扱いますので、あらかじめご了承く

ださい。(1)提出書類は選考以外の目的にはしない。(2)提出書類返却の希望のない書類は、選考後適正に

廃棄する。（なお、提出書類返却を希望する場合は返送宛先を明記した封筒（切手を貼付）を同封のこと）

7．応募締切日  平成 21 年 9 月 15 日（火）必着

8．書類送付先  〒577-8502 大阪府東大阪市小若江 3-4-1

近畿大学理工学部生命科学科教員選考委員会宛

（封筒に「生命科学科教員応募書類在中」と朱書きし、簡易書留で送付すること）

9．選考結果の通知 第 1次選考の結果は平成 21 年 10 月中に本人宛に通知する予定

10．問い合わせ先  近畿大学理工学部生命科学科

長尾 哲二          E-mail: tnagao@life.kindai.ac.jp

   お問い合わせは電子メールでお願いいたします。

11．その他  近畿大学ホームページ(http://www.kindai.ac.jp) の「採用情報」をご覧くだ

 さい。また、提出書類（履歴書、研究業績集計表など）はホームページからダ

ウンロード可能です。

以上